DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

V – CONCURSO PUBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE OFICIAL DE DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições e
considerando as informações transmitidas pela contratada (Fundação VUNESP), divulga o
resultado do recurso contra o indeferimento das solicitações para inclusão de nome social,
conforme adiante:

RECURSO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

225310 MATHEUS AUGUSTO JURAZEKI SANTOS 31308988 DEFERIDO

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.